

# **AND BEYOND ApS**

Jacob Adelborgs Allé 13, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 25 33 88

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Søren Holm Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AND BEYOND ApS Jacob Adelborgs Allé 13 8240 Risskov  CVR-nr.: 25 25 33 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Holm Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Aarhus C
<b>Kapitalinteresser</b>	ECSCA Management ApS, København V Roima Intelligence Oy, Espoo, Finland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, samt eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -52.691 kr. mod -299.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.371.055 kr. mod -474.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.691</b>	<b>-299.413</b>
1 Personaleomkostninger	-986.503	-852.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.155</u>	<u>-13.868</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.052.349</b>	<b>-1.166.072</b>
Indtægter af kapitalinteresser	53.166.668	1.977.448
Andre finansielle indtægter	1.291.839	570.122
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.103</u>	<u>-1.856.465</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.371.055</b>	<b>-474.967</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>53.371.055</b>	<b>-474.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.166.668	1.306.027
Udbytte for regnskabsåret	900.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.695.613</u>	<u>-1.895.394</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.371.055</b>	<b>-474.967</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.155
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.155
Kapitalinteresser	10.546.035	6.054.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.106.000	6.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.652.035	12.754.247
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.652.035</b>	<b>12.767.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	31.149.205	500.000
Andre tilgodehavender	15.865	111.087
Tilgodehavender i alt	31.165.070	611.087
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.645.486	24.839.933
Værdipapirer i alt	33.645.486	24.839.933
Likvide beholdninger	8.717.611	2.598.488
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.528.167</b>	<b>28.049.508</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>91.180.202</b>	<b>40.816.910</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.799.609
Overført resultat	89.568.555	38.297.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.968.555</b>	<b>40.711.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	43.000
Anden gæld	168.647	62.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.647	105.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.647</b>	<b>105.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>91.180.202</b>	<b>40.816.910</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.799.609	38.297.891	114.400	40.711.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	53.166.668	-3.695.613	900.000	50.371.055
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Gevinst ved salg af kapitalinteresse	0	-39.053.045	39.053.045	0	0
Udloddet udbyttet fra kapitalinteresse	0	-17.525.675	17.525.675	0	0
Negativ henlæggelse modregnet i frie reserver	0	1.612.443	-1.612.443	0	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>89.568.555</b>	<b>900.000</b>	<b>90.968.555</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.500	850.391
Andre omkostninger til social sikring	5.003	2.400
	<u>986.503</u>	<u>852.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>5.818.452</u>	<u>27.827.034</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>231.004</u>	<u>351.003</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er alt indestående i kreditinstituttet i form af værdipapirer og bankindestående til en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni på:		
		<u>t.kr.</u>
Værdipapirer		33.645.486
Bankindestående		7.704.738
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.421kr., som ikke er indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelse.		
